
Pachet curatenie

I.D.: 52404359

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.166,00 RON - 1.166,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Coadă lemn pt. mop/matura 10 BUC 1.61 16.10 2 Mop din bumbac 250g rezerva 10 BUC 4.41 44.10 3 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc v 80 BUC 3.25 260.00 4 Hartie igienica 2 strat x 40role Sano 5 SET 45.12 225.60 5 Detergent geamuri 1l Sano 10 BUC 9.68 96.80 6 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 10 BUC 16.98 169.80 7 Solutie scos pete cerneala cu pulve 20 Buc 17.68 353.60 Valoare fara t.v.a. = 1,166.00 le
